СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 28.03.2013года                                                                                                          № 17
 «О принятии Устава
 Черновского сельского поселения»

Рассмотрев проект  Устава Черновского  сельского поселения в новой редакции , в соответствии с законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черновского сельского поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять Устав Черновского сельского поселения в новой редакции.
2. Направить Устав Черновского сельского поселения в установленном порядке на государственную регистрацию.
3. Обнародовать данное решение в сельской библиотеке и доме культуры Черновского сельского поселения, после государственной регистрации.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Черновского сельского поселения Кулакова С.М.

Председатель Совета депутатов
Черновского сельского поселения                                                       С.М.Кулаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]